广东省岭南南丁格尔护理研究院
广 东 省 护 理 学 会

研究院继教〔2024〕019 号

关于举办“高级实践护士的培养与认证”学习班的
通知

各地市护理学会、各医学院校及各级各类医疗机构：

为全面贯彻落实《全国护理事业发展规划（2021—2025年）》《进一

步改善护理服务行动计划（2023-2025 年）》以及《健康中国 2030 规划

纲要》的文件精神，提升我省高级护理实践的水平，推动专科护理人才

队伍建设，助力专科护理高质量发展，满足人民群众日益增长的健康需

求，广东省岭南南丁格尔护理研究院联合广东省护理学会将于2024年 9

月 27日至 30日在广州以线上线下相结合的方式举办《高级实践护士的

培养与认证》学习班[项目编号：2024141405024]。参与本次大会可获得

继续医学教育项目I类学分 2分。学习班将邀请知名护理专家授课，欢

迎专科护士及广大护理人员踊跃参加。现将有关事项通知如下。

一、大会内容

邀请全国高级护理实践领域的专家、学者，就相关政策的解读、高

级护理实践的发展、高级实践护士的培养与认证、专科梯队建设与赋能

及高级护理实践案例分享等主题内容进行专题报告与讨论。

二、会议形式

本次会议采用线下主会场+线上分会场的方式举办。

三、参会对象

（一）参加认证的专科护士、专科护士认证委员会委员。

（二）广东省护理学会各专业、工作委员会全体主委、副主委、常委

和委员。

（三）护理学会各专业、工作委员会全体专家库成员和青年委员。

（四）广东省岭南南丁格尔护理研究院专家库成员。

（五）广东省专科护士及护理学会专科护士培训基地负责人、带教老

师等。

（六）各地市护理学会各专业委员会全体主委、副主委、常委和委员。

（七）各级医院及医学院校护理管理者、教育者、科研工作者及广大

护理人员。

四、会议时间及地点

（一）报到时间：2024年 9月 27日（星期五）14:30—17:30。

（二）会议时间：2024年 9月 28日全天线下会议，29日—30日线上

分会场会议。

（三）报名截止时间：2024年 9月 20日

（四）报到地点：广州市华泰宾馆一楼大堂（地址：广州市越秀区先

烈南路 23 号）。

（五）会议地点：广州市华泰宾馆三楼大会堂（地址：广州市越秀区

先烈南路 23 号）。

五、培训费用及报名缴费方式

（一）培训费：全程参会980元/人、仅参加线上会议500元/人。

（二）食宿自理。会务组统一安排住宿（请带身份证原件），费用学员

按规定回单位保销。

（三）缴费方式：扫描二维码，微信支付线上缴费。

1.识别二维码注册/登录平台账户。

2.点击“报名参会”填写信息并提交。

3.报名成功后点击“支付 ”“马上支付”进行微信支付（如需公务

卡缴费，建议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式 ”选

择公务卡支付）。其他支付方式请联系会务人员，缴费完成后，请仔细核

对发票信息。

4.学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写

正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

5.学员缴费成功后请点击报名系统内的【扫码入群】自行加入学员

微信群，具体事项请留意群通知。

六、学分录入

因本继教项目学分授予学员名额的限制，参会人员缴费成功前 200

名可授予学分。需要学分者请尽早报名缴费，先到先得。参加学习班（线

下）的学员于报到时提供IC卡，实名录入学分，不接受卡号录入。逾期

录入无法授分，不得补授学分。线上参会学员，请在 9 月 27 日前将学

分卡邮寄到广东省护理学会办公室（地址：广州市越秀区东山口百子横

路 3 号 1610 室，林老师 17324342900，请备注好回寄地址和联系方式），

因处国庆节日之际，学分卡统一国庆后邮寄回去，详细通知，请留意学

员群公告。

七、联系方式

联系人及电话：林老师 020-61181169 姚老师 020-37635529

全程参会者缴费二维码 仅参加线上会议缴费二维码

（980元） （500元）

广东省岭南南丁格尔护理研究院

广东省护理学会

2024年 8月 22日

	五、培训费用及报名缴费方式
	六、学分录入

		2024-08-23T11:05:59+0800